

## Resultatrapport

Periode: 2018  
Kunde: (Alle)  
Leverandør: (Alle)  
Ansatt: (Alle)  
Budsjett: (Ikke valgt)

<b>Resultat (2018)</b>			
Regnskapskonto	2018	2017	
		Periode	Endring
<b>Driftsresultat</b>			
<b>Driftsinntekter</b>			
<b>Salgsinntekter</b>			
3019 Tennisskole	1 564 500	1 477 468	87 032
3100 Salgsinntekt, avgiftsfri		340	-340
3200 Salgsinntekt, utenfor avgiftsområdet	3 430		3 430
3260 Uttak av varer/tjenester			
<b>Salgsinntekter</b>	<b>1 567 930</b>	<b>1 477 808</b>	<b>90 122</b>
<b>Annen driftsinntekt</b>			
3500 Kiosk	64 587	47 058	17 529
3511 Adgangskort/nøkkel og medlemskort	200		200
3512 Proshop	48 566	67 856	-19 290
3619 Leie av ballmaskin			
3701 Reklameinntekter	44 250	48 000	-3 750
3900 Annen driftsrelatert inntekt	57 139	98 950	-41 811
3920 Tilskuddordning fra NIF	251 830	207 809	44 021
3922 Tilskudd fra kommunen	21 294	16 347	4 947
3923 Medlemskontingent	448 369	384 366	64 002
3930 Sesongtimer innendørs	164 758	186 200	-21 442
3931 Grønt kort / klippekort hallen	184 913	131 586	53 327
3940 Turneringer	258 535	251 047	7 488
<b>Annen driftsinntekt</b>	<b>1 544 441</b>	<b>1 439 219</b>	<b>105 221</b>
<b>Driftsinntekter</b>	<b>3 112 371</b>	<b>2 917 027</b>	<b>195 343</b>

<b>Resultat (2018)</b>			
Regnskapskonto	2018	2017	
		Periode	Endring
<b>Driftskostnader</b>			
<b>Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer</b>			
4390 Beholdningsendring	-1 350	10 770	-12 120
<b>Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer</b>	<b>-1 350</b>	<b>10 770</b>	<b>-12 120</b>
<b>Varekostnad</b>			
4503 Utgifter Boretts tennis		4 500	-4 500
4511 Kontingent	98 564	103 458	-4 894
4620 Baller og annet utstyr	89 300	102 868	-13 568
4630 Trenerutdanning og kurs	7 000	4 500	2 500
4710 Innkjøp premier turneringer	20 079	21 226	-1 148
4711 Kioskutgifter turneringer	35 795	29 419	6 376
4712 Turneringsavgift til viderefakturering	26 450	26 470	-20
<b>Varekostnad</b>	<b>277 188</b>	<b>292 442</b>	<b>-15 254</b>
<b>Lønnskostnad</b>			
5000 Lønn til ansatte	1 238 499	990 993	247 506
5020 Feriepenger	136 411	101 081	35 330
5090 Påløpt, ikke utbetalt lønn	28 000		28 000
5095 Periodisering av lønn	-32 664	16 051	-48 715
5096 Periodisering av feriepenger	-3 332	1 637	-4 969
5210 Fri telefon	4 392	4 392	
5280 Annen fordel i arbeidsforhold	14 973	13 879	1 094
5290 Motkonto for gruppe 52	-19 365	-18 271	-1 094
5400 Arbeidsgiveravgift	168 792	142 306	26 486
5401 Arbeidsgiveravgift av påløpt ferielønn	19 234	14 252	4 981
5495 Periodisering av arbeidsgiveravgift	-3 653	2 263	-5 917
5496 Periodisering av arbeidsgiveravgift av påløpt ferielønn	-470	231	-701
5510 Trekkpliktig del av reise	443		443
5800 Refusjon av sykepenger	-61 200		-61 200
5900 Gave til ansatte, fradragsberettiget	150	480	-330
5920 Yrkesskadeforsikring	2 008	8 230	-6 222

<b>Resultat (2018)</b>			
Regnskapskonto	2018	2017	
		Periode	Endring
5945 Pensjonsforsikring for ansatte	20 614	13 880	6 734
5990 Annen personalkostnad	950	500	450
<b>Lønnskostnad</b>	<b>1 513 782</b>	<b>1 291 905</b>	<b>221 877</b>
<b>Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler</b>			
6000 Avskrivning på bygninger og annen fast eiendom	396 623	176 067	220 556
6017 Avskrivning på inventar	1 458		1 458
<b>Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler</b>	<b>398 081</b>	<b>176 067</b>	<b>222 014</b>
<b>Annen driftskostnad</b>			
6320 Renovasjon, vann, avløp o.l.	7 460	7 320	140
6340 Lys, varme	151 452	151 847	-395
6360 Renhold	143 374	130 035	13 338
6380 Kommunale avgifter	6 179	4 976	1 203
6390 Annen kostnad lokaler	69 613	115 202	-45 589
6400 Leie maskiner	17 907	16 202	1 705
6420 Leie datasystemer	2 994	7 449	-4 454
6490 Annen leiekostnad	2 730	5 652	-2 922
6540 Inventar		5 106	-5 106
6550 Driftsmateriale	10 944	6 965	3 979
6551 Datautstyr (hardware)	3 838		3 838
6552 Datautstyr (software)	29 683	28 581	1 102
6560 Rekvizita		643	-643
6600 Reparasjon og vedlikehold bygninger	12 261	13 885	-1 624
6701 Honorar revisjon	37 913	40 690	-2 777
6705 Honorar regnskap	88 095	82 210	5 885
6790 Annen fremmed tjeneste	18 854		18 854
6800 Kontorrekvisita	1 101	1 288	-187
6810 Data/EDB-kostnad	8 744	14 733	-5 989
6860 Møte, kurs, oppdatering o.l.	15 070	17 507	-2 436
6890 Annen kontorkostnad	3 044	2 633	412
6900 Telefon	27 781	308	27 473

<b>Resultat (2018)</b>			
Regnskapskonto	2018	2017	
		Periode	Endring
7100 Bilgodtgjørelse oppgavepliktig	3 726	3 395	331
7140 Reisekostnad, ikke oppgavepliktig	4 977	9 427	-4 450
7320 Reklamekostnad	5 667		5 667
7400 Kontingent, fradragsberettiget	3 000	3 000	
7420 Gave, fradragsberettiget	1 710		1 710
7500 Forsikringspremie	19 781	51 790	-32 009
7740 Øredifferanser	-9	-7	-2
7770 Bank og kortgebyrer	23 225	8 762	14 462
7790 Annen kostnad, fradragsberettiget	6 166	2 230	3 936
<b>Annen driftskostnad</b>	<b>727 281</b>	<b>731 830</b>	<b>-4 549</b>
<b>Driftskostnader</b>	<b>2 914 981</b>	<b>2 503 014</b>	<b>411 967</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>197 389</b>	<b>414 013</b>	<b>-216 624</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
<b>Finansinntekter</b>			
<b>Annen finansinntekt</b>			
8050 Annen renteinntekt	933	869	64
8060 Valutagevinst (agio)	3		3
<b>Annen finansinntekt</b>	<b>936</b>	<b>869</b>	<b>67</b>
<b>Finansinntekter</b>	<b>936</b>	<b>869</b>	<b>67</b>
<b>Finanskostnader</b>			
<b>Annen finanskostnad</b>			
8150 Annen rentekostnad	353	94 250	-93 897
8155 Renter bank	72 997		72 997
<b>Annen finanskostnad</b>	<b>73 350</b>	<b>94 250</b>	<b>-20 900</b>
<b>Finanskostnader</b>	<b>73 350</b>	<b>94 250</b>	<b>-20 900</b>
<b>Netto finansresultat</b>	<b>-72 414</b>	<b>-93 381</b>	<b>20 967</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>	<b>124 975</b>	<b>320 632</b>	<b>-195 657</b>
<b>Ordinært resultat</b>	<b>124 975</b>	<b>320 632</b>	<b>-195 657</b>
<b>Arsresultat</b>	<b>124 975</b>	<b>320 632</b>	<b>-195 657</b>

<b>Resultat (2018)</b>			
Regnskapskonto	2018	2017	
		Periode	Endring
<b>Overføringer</b>			
8960 Overføringer annen egenkapital		320 632	-320 632
<b>Sum overføringer</b>		<b>320 632</b>	<b>-320 632</b>